Боровской  сельский Совет депутатов Крутихинского района
Алтайского края

Очередная  шестнадцатая   сессия
 седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

26 мая  2021 г.                                   №     8                              с. Боровое

О досрочном прекращении полномочий депутата
Боровского сельского Совета депутатов от
избирательного округа № 4

   Руководствуясь   ст.  7  п.1  Устава  муниципального  образования
Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края ,  Регламентом
Боровского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Прекратить  досрочно  полномочия   в  связи  со  смертью  19 апреля
2021  года  депутата  Боровского  сельского  Совета  депутатов  по
избирательному округу № 4 Глазачевой Людмилы Ивановны    с  26 мая 2021
года.

Глава сельсовета                         Н. Н. Куксов